
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15),  

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД НОВИ САД 

ГРАДСКА УПРАВА ЗА ПРИВРEДУ 

Нови Сад, улица Руменачка број 110а 
 

објављује обавештење о закљученом уговору у поступку јавне набавке услуга 

– објављивање огласа у дневном листу - 

(шифра: ЈНМВ-У-4/2016-ГУП) 

 

 

Назив Наручиоца: Град Нови Сад - Градска управа за привреду  

Адреса Наручиоца: Нови Сад, улица Руменачка број 110а 

Интернет страница Наручиоца: www.novisad.rs   

Врста Наручиоца: Орган локалне самоуправе 

Опис предмета набавке: Услуге - објављивање огласа у дневном листу, шифра: ЈНМВ-У-

4/2016-ГУП, у свема према спецификацији садржаној у конкурсној документацији. 

Назив и ознака из општег речника јавне набавке: 79341000 - Услуге оглашавања. 

Уговорена вредност: 500.000,00 динара без урачунатог ПДВ-а. 

Критеријум за доделу уговора: „Најнижа понуђена цена“. 

Број примљених понуда: Једна 

Најнижа и највиша понуђена цена: 

 Најнижа понуђена цена     175.767,50 динара без ПДВ-а 

Највиша понуђена цена                            175.757,50  динара без ПДВ-а 

Најнижа и највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 

 Најнижа понуђена цена     175.767,50 динара без ПДВ-а 

Највиша понуђена цена                            175.757,50  динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 25. августа 2016. године 

Датум закључења уговора: 05. септембра 2016. године 

Основни подаци о добављачу: 

Назив: Издавачко друштво „Ringier Axel Springer“ ДОО Београд (Стари град) 

 Седиште/адреса: Београд (Стари град), улица Жоржа Клемансоа број 19 

 Матични број: 17134990 

 ПИБ: 100000889 

Период важења уговора: Једнократно (према Уговору рок за реализацију је до 31. децембра 

2016. године). 

Околности које представљају основ за измену уговора: Није предвиђена измена уговора. 

 

http://www.novisad.rs/

